

**PÄÄKÄSITTELY****Aika ja paikka**

20.3. ja 21.3.2017 sali 6

**Puheenjohtaja  
Jäsenet**

Markkinaoikeustuomari Anne Ekblom-Wörlund  
Markkinaoikeustuomari Ville Parkkari (valmisteleva jäsen)  
Markkinaoikeustuomari Markus Mattila  
Asiantuntijajäsen Olli Pitkänen  
Osastosihteeri Tiina Grönlund

**Istuntosihtööri****KANTAJA  
Asiamies**

Scanbox Entertainment A/S  
Asianajaja Joni Hatanmaa avustajanaan oikeustieteen maisteri Mikko Junno  
Asianajotoimisto Hedman Partners Oy

**VASTAAJA  
Asiamies**

██████████  
Oikeustieteen maisteri Jenni Tusa avustajanaan oikeustieteen maisteri Niko Nynäs  
Aavia Oy

**ASIA**

Tekijänoikeutta koskeva riita

**KÄSITTELY 20.3.2017 kello 10.00–16.30****Salassapitomääräys**

Kantajan Scanbox Entertainment A/S vaati, että markkinaoikeus määrää liikesalaisuuksia sisältävinä kantajan asiakirjatodisteet 1, 4, 5, 6, 7 ja 8 salassa pidettäväksi 10 vuodeksi. ██████████ vastusti vaatimusta asiakirjatodisteen 8 osalta. Muilta osin ██████████ ei ollut vaatimuksen johdosta lausuttavaa.

Ottaen huomioon, että asiakirjatodiste 8 liittyy ja siinä viitataan asiakirjatodisteena 7 olevaan lisenssisopimukseen, jonka salassapitoa ██████████ ei ole vastaustanut, markkinaoikeus määrää oikeudenkäynnin julkisuudesta yleisissä tuomioistuimissa annetun lain 10 §:n nojalla liikesalaisuuksia sisältävinä kantajan asiakirjatodisteet 1, 5, 6, 7 ja 8 sekä 4, joka on myös vastaajan todiste 8, salassa pidettäväksi 10 vuodeksi.

Vastaajan [REDACTED] vaatimuksesta, jota Scanbox Entertainment A/S ei vastustanut, markkinaoikeus määrää oikeudenkäynnin julkisuudesta yleisissä tuomioistuimissa annetun lain 10 §:n nojalla liikesalaisuuksia sisältävänä vastaajan asiakirjatodisteet 5, 10, 11 ja 13 salassa pidettäväksi 10 vuodeksi.

Salassapitoaika lasketaan asian vireille tulosta markkinaoikeudessa ja se päättyy siten 4.3.2026.

Päätökseen saa hakea muutosta korkeimmalta oikeudelta valittamalla vain, jos korkein oikeus myöntää valitusluvan. Määräaika valitusluvan pyytämiseen ja valituksen tekemiseen päättyy 19.5.2017.

#### **Asianosaisten vaatimukset ja niiden perusteet sekä asiakirjatodistelu**

Puheenjohtaja selosti 10.3.2017 päivätyn kirjallisen yhteenvedon perusteella, mihin valmistelussa oli päädytty.

Asianosaiset esittivät yhteenvedon mukaiset vaatimuksensa ja perusteensa niille.

Asianosaiset esittivät yhteenvedossa mainitut asiantuntijalausunnot.

Asiakirjatodisteet otettiin vastaan.

#### **Henkilötodistelu**

1. [REDACTED], kuultavana todistelutarkoituksessa Scanbox Entertainment A/S:n nimeämänä.
2. [REDACTED], diplomi-insinööri, tietoturva-asiantuntija, Scanbox Entertainment A/S:n nimeämänä asiantuntijana. Antoi asiantuntijan vakuutuksen.

Ottaen huomioon, että kysymystä siitä, oliko vastaajan väitetty elokuvan yleisöön saataviin saattaminen koskenut kysymyksessä olevan elokuvan korkearesoluutioista versiota, ei asian valmistelussa ollut todettu riidattomaksi, markkinaoikeus salli kantajan esittää tätä koskevan kysymyksen asiantuntijalle, riippumatta siitä, että kantaja oli ilmoittanut asiantuntijan kuulemisen teemaksi vastaajan esittämän teknisen näytön arvioinnin. Estettä ei ollut myöskään esittää asiantuntijalle kysymyksiä liittyen vastaajan asiakirjatodisteeseen 15 TCP-porttien merkityksestä BitTorrent-liikenteessä.

Asiantuntija ei vaatinut palkkiota ja korvausta oikeuteen saapumisen johdosta.

Kuulemiset äänitettiin.

### **Käsittelyn jatkaminen**

Asian käsittelyä jatketaan 21.3.2017 kello 10.00.

### **KÄSITTELY 21.3.2017 kello 10.00–15.00**

#### **Henkilötodistelu**

3. [REDACTED], yksityisellä, Scanbox Entertainment A/S:n nimeämänä todistajana. Antoi todistajan vakuutuksen. Todistaja vaati korvauksena oikeuteen saapumisen johdosta 186 euroa. Scanbox Entertainment A/S myönsi vaatimuksen.

4. [REDACTED], Head of Finnish Production, Scanbox Entertainment A/S:n nimeämänä todistajana. Antoi todistajan vakuutuksen. Todistaja ei vaatinut korvausta oikeuteen saapumisen johdosta.

Kuulemiset äänitettiin.

#### **Päätös**

Markkinaoikeus velvoitti Scanbox Entertainment A/S:n suorittamaan todistajanpalkkiona [REDACTED] 186 euroa.

Päätökseen saa hakea muutosta korkeimmalta oikeudelta valittamalla vain, jos korkein oikeus myöntää valitusluvan. Määräaika valitusluvan pyytämiseen ja valituksen tekemiseen päättyy 22.5.2017.

#### **Loppulausunnot**

Asianosaiset esittivät loppulausuntonsa.

#### **Oikeudenkäyntikulut**

Scanbox Entertainment A/S vaati, että [REDACTED] veloitetaan korvaamaan sen arvonalisäverottomat oikeudenkäyntikulut kulujen osalta 9.956,48 eurolla ja palkkion osalta 23.655 eurolla eli yhteensä 33.611,48 eurolla viivästyskorkeineen. Häviönsä varalta Scanbox Entertainment A/S vaati, että [REDACTED] on joka tapauksessa veloitettava korvaamaan yhtiön oikeudenkäyntikulut, koska hän on toimillaan aiheuttanut tarpeettoman oikeudenkäynnin.

[REDACTED] kiisti vaatimuksen perusteeltaan ja paljoksui vaaditun palkkion määrää siltä osin kuin se ylittää 17.100 euroa. Kulujen osalta

██████ piti 21.2.2017 päivättyä asiantuntujalausuntoa tarpeettomana ja paljoksui siten kuluista vaadittua korvausta 1.500 euron osalta.

██████ vaati, että Scanbox Entertainment A/S veloitetaan korvaamaan hänen arvonnisäverolliset oikeudenkäyntikulut kulujen osalta 669 eurolla ja palkkion osalta 12.600 eurolla eli yhteensä 13.269 eurolla viivästyskorkoineen.

Scanbox Entertainment A/S kiisti vaatimuksen perusteeltaan. Korvattavien toimenpiteiden tai oikeudenkäyntikulujen määrän osalta sillä ei ollut huomauttamista.

#### **Pääkäsittelyn päättäminen ja ratkaisun antaminen**

Pääkäsittely päätettiin. Markkinaoikeuden ratkaisu annetaan myöhemmin, asianosaisille erikseen ilmoitettavana ajankohtana.

Puheenjohtaja

  
Anne Ekblom-Wörlund

**JAKELU**

Scanbox Entertainment A/S / AA Joni Hatanmaa  
██████ / OTM Jenni Tusa